
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 197 de 14/10/2024  

  

 

Pág. 1 7458 / 2024 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO NOVELDA 

7458      LISTA DEFINITIVA Y FECHA DE EXAMEN 3 AGENTES DE LA POLICÍA LOCAL, MEDIANTE PROCESO 
DE ESTABILIZACIÓN. 
 

En relación con las convocatorias publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de 

Alicante de fechas 9 y 23 de diciembre de 2022, para la provisión en propiedad, de 

tres plazas vacantes en la plantilla de personal funcionario de Agente de la Policía 

Local, mediante procesos de estabilización de empleo temporal en los cuerpos de la 

Policía Local de la Comunitat Valenciana, conforme al Decreto 172/2022, de 14 de 

octubre, del Consell. 

Examinadas las solicitudes presentadas y comprobados los requisitos exigidos en las 

bases de los presentes procesos selectivos. 

En virtud del informe emitido y en uso de las competencias que le confiere la 

legislación aplicable, esta Alcaldía RESUELVE: 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la lista definitiva de las personas aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as para la pruebas selectivas que a continuación se 

relaciona: 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

Nº Apellidos y Nombre 

  1 Agulló Jiménez, Natalia 

  2 Alenda Pérez, Emilio José 

  3 Allegue Moreno, Edgar 

  4 Amorós Chaves, María 

  5 Berenguer Amorós, José Pascual 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 197 de 14/10/2024  

  

 

Pág. 2 7458 / 2024 

Nº Apellidos y Nombre 

  6 Bernabeu Valentín, Gerardo 

  7 Buitrago Muñoz, Julio Antonio 

  8 Carrasco Torres, David 

  9 Carrillo Mira, Ramón 

10 Espinosa Cascales, Joaquín 

11 Flor Martínez, Rebeca 

12 Gabaldón Bernal, Juan 

13 Gabaldón Espinosa, José Antonio 

14 Gómez Ojeda, Rubén 

15 González San Martín, Ana Belén 

16 Guardiola González, José Francisco 

17 Herrero Zaragoza, Araceli 

18 Iglesias Soler, Sergio Manuel 

19 López Arcas, Antonio José 

20 López González, Alejandro 

21 López Manzanera, Jésica 

22 López Rodríguez, Verónica 

23 Luna Gil, Patricia 

24 Marco Lucas, María Teresa 

25 Marín Martínez, Pedro Fernando 

26 Martínez Cantó, Guzmán 

27 Más López, Alberto 

28 Más Villar, José Armando 

29 Mendiola Carrillo, Adrián 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 197 de 14/10/2024  

  

 

Pág. 3 7458 / 2024 

Nº Apellidos y Nombre 

30 Mestre Liñán, Paula María 

31 Miquel Ricart, Daniel 

32 Mora Aznar, Aarón 

33 Morant Jiménez, Ana María 

34 Navarro Guillén, Javier 

35 Olivas Donaire, David 

36 Palacio Tomás, Sergio 

37 Palazón Ruiz, María José 

38 Pavía Modino, Salvador 

39 Pérez Botella, Sergio 

40 Pomares Villar, Alberto 

41 Rico Payá, Ángel 

42 Rocamora Ballesta, Javier 

43 Rodríguez Murillo, María José 

44 Sala Más, Alicia 

45 Salar Ruiz, Javier 

46 Sales Merino, Raúl 

47 Sales Navarro, Víctor 

48 Sánchez Sáez, Encarnación 

49 Segarra Boix, Mª del Pilar 

50 Verdú Labañera, Francisco José 

51 Vicente Cremades, Cristina  

52 Vidal Garrigós, Sabrina 

 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 197 de 14/10/2024  

  

 

Pág. 4 7458 / 2024 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

Nº Apellidos y Nombre MOTIVO   

 Miñano Carrasco, Laura No presenta justificante de pago  

 

SEGUNDO.- Fijar como fecha de examen el día 5 de noviembre de 2024 a las 11:00   

en la Jefatura de la Policía Local de Novelda, sito en la Avd. Vinalopó de Novelda 

para la realización de la prueba psicotécnica. 

 

TERCERO.-  Remitir anuncio para su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia 

de Alicante, a efectos de lo dispuesto en la Base Cuarta de la que rige el proceso 

selectivo,  en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y en la página web del 

Ayuntamiento de Novelda.  

 

Novelda, a 13 de septiembre de 2024. El Alcalde, D. Francisco José Martínez Alted. 


		Servicio de Informatica
	2024-10-14T08:26:48+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




